
 

 

 

 
 
 
 

Cenová nabídka  
02366-TRVWNB02 

 

Jméno: NH Car, s.r.o.  

Sídlo: Chodecká 2341/2, 16017 Praha 6 

IČO: 25114719 Info email: 
 DIČ: CZ699003841 Tel: +420224395360 

Zapsaný v OR: Městský soud v Praze, odd. C 50929 s.r.o. 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 246641051/100 

IBAN: CZ35 0100 0000 0002 4664 1051 BIC/SWIFT:  

Zástupce: Budz Martin Mobil: Email:  

 

Jméno: Vysokoškolské sport.centr.MŠMT  

Sídlo/Bydliště: Vaníčkova 5, 16900  Praha 6 

IČO/RČ/č.OP: 71154639 Info email: petr.matejka@vsc.cz 

DIČ: 
 

Tel: +420777060420 +420777060420 

Zástupce: Mobil: Email:  

 
Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce. 
 

Tovární značka: Volkswagen 

Model: Tiguan HL Rline 2,0 TDI 4M 7DSG SCR AD146TRL 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá "Oryx" perleťový efekt 

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Tit.černá-šedá Krist 

Převodovka: DS7-Automatická převodovka- Kód barvy: 0R0R / IH 

Číslo karoserie: WVGZZZ5NZJW351779 Číslo komise: 0711857 

 
Kombinovaná spotřeba Diesel: 5,7 l/100km 
Spotřeba ve městě Diesel: 6,8 l/100km 
Spotřeba mimo město Diesel: 5,1 l/100km 
Kombinované emise CO2 Diesel: 149 g/km  
 

Poznámky:  

 
 
Cena vozidla 

Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH: 
Základní cena vozidla 1 064 900,-- 
 
Barva vozidla / obj. kód: Bílá "Oryx" perleťový efekt / 0R0R 27 500,-- 
 
Zvláštní výbava / obj. kód:   
Aktivní systém svícení / PXE 18 500,-- 

LED světlomety s dynamickým přisvětlování zatáček  
- včetně LED denního svícení  
- regulace dálkového svícení (v závislosti na rychlosti, od cca 100km/h zvýšení svítivosti)  
- dynamické přisvětlování zatáček  
- "Dynamic Light Asssist"  
- regulace dálkových světlometů umožňující trvalé použití dálkových světel bez oslňování vozu v protisměru  
- částečné clonění pomocí maskovací funkce  

Car-Net "Guide & Inform" / YOW 0,-- 
- funkčnost 3 roky  

Elektrické otevírání a zavírání víka / 4E7 10 200,-- 
zavazadlového prostoru  

http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje


- dálkové odjištění víka  
Navigace "Discover Media" / PND 21 900,-- 

- 8" barevný dotykový display  
- Bluetooth  
- USB  
- Aux-In  
- 4 reproduktory vpředu, 4 vzadu  
- 2 sloty na SD karty  
- aktualizace zdarma  
- navigační data pro Evropu na SD kartě  
- Car-Net "Guide & Inform"  
- připojení mobilního zařízení  
- Volkswagen Media Control  

Navigační data na SD-kartě - EVROPA / 7RE 0,-- 
Panoramatické střešní okno / PS1 33 500,-- 

- elektricky výklopné  
- odpadá přihrádka ve stropní konzole  
- 2x LED osvětlení na čtení vpředu a vzadu  
- BEZ komfortního zavírání  

Potahy v kůži "Vienna" / PCT 60 400,-- 
- Top-komfortní sedadla vpředu  
- BEZ odkládacího prostoru pod předními sedadly  
- Přední sedadla nastavitelná ve 12směrech s memory funkcí  
- přední sedadla vyhřívaná  
- Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná s memory funkcí  
- Bederní opěrky vpředu elektricky nastavitelné  

Zimní výbava 1 / WW2 10 300,-- 
- vyhřívané přední sedačky  
- vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla  

 
Doplňková výbava: 
Originál příčníky  5 500,-- 
Originál tažké zařízení  22 500,-- 
Kompletní sada zimních kol  39 300,-- 

4x slitinové disky  
4x zimní pneumatiky  

Přídavné nezávislé topení  53 000,-- 
Ebersprächer Hydronic S3 Economy + Dálkové ovládání  

 

  
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 367 500,-- 
 
 
Speciální podmínky: -72 602,-- 
 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 294 898,-- 
21% DPH: 224 735,-- 
Konečná cena vozidla bez DPH: 1 070 163,-- 
  

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 
Praha 6, dne: 27.08.2018 



Sériová výbava vozu Volkswagen Tiguan HL Rline 2,0 TDI 4M 7DSG SCR: 
 

- 12V zásuvka 

 - na středové konzole vzadu 

 - v zavazadlovém prostoru 

- 18" dojezdové rezervní kolo 

- 2x LED osvětlení na čtení vpředu a vzadu 

- ACC - automatická regulace odstupu 

 od vpředu jedoucího vozu do 210 km/h 

 - s funkcí Front Assist - zkrácení 

 brzdné dráhy a varování při 

 nebezpečném snížení odstupu 

 - funkce zastavení vozu (pouze u vozu s 

 DSG) 

 - funkce City - nouzové brzdění 

 (do 30 km/h) 

 - tempomat 

- Active Info Display 

 - 12,3" obrazovka 

 - s barevným multifunkčním ukazatelem 

 - volitelné Info profily (např. Spotřeba 

 a délka dojezdu, navigace (pokud je 

 objednaná ve voze), efektivita 

 atd.) 

 - v kombinaci s navigací "Discover 

 Media" je možné navigační podklady 

 zobrazovat pouze na jednom zařízení 

 (Active Info Display, nebo display 

 rádia). 

- Akustické a grafické upozornění 

 nepřipnutých pásů vpředu, 

 - grafické upozornění nepřipnutých 

 zadních pásů 

- Akustický parkovací systém Parkpilot 

 - zvuková signalizace dopředu i dozadu 

 - zobrazení situace na displeji rádia 

- Ambientní osvětlení 

 - podsvícené dekorační lišty na dveřích 

 - 1x barva osvětlení 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatická klimatizace Climatronic 

 - automatická regulace 

 - nastavení teploty oddělené pro řidiče 

 a spolujezdce 

 - klimatizovaná přihrádka spolujezdce 

 - senzor kvality vnějšího vzduchu s 

 automatickým přepnutím na vnitřní 

 cirkulaci 

 - 3zónová 

- Automatický spínač světlometů 

 - Coming home (manuální) 

 - Leaving home 

- Bederní opěrky vpředu 

- Boční a hlavové airbagy vpředu 

 - hlavové vzadu 

- Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 

 - 65% absorpce světla 

- Čelní airbagy řidiče a spolujezdce 

 - možnost deaktivace u spolujezdce 

 - kolenní airbag řidiče 

- Dekorace "Dark Grid" 

 - dekorace přístrojové desky 

 - dekorace obložení dveří vpředu 

- Dešťový senzor 

- Dvě opěrky hlavy vpředu, tři vzadu 

 - zásuvné 

- Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu 

- Elektromechanická parkovací brzda 

 - s funkcí Auto Hold 

 - asistent pro rozjezd do kopce 

- Elektronický imobilizér 

- Elektronický stabilizační systém ESP 

 - ABS, EDS, ASR, MSR 

- Emise splňující EU6 normu 

- EuroNCap paket 

- Front Assist 

 - systém sledování prostoru před vozem 

 - funkce nouzového brzdění "City Brake" 

- Hlavice řadicí páky v kůži 

- Chromované lišty bočních oken 

- Chromové lemování 

 - ovládání vnějších zpětných zrcátek 

 - ovládání oken 

 - vnitřní kliky (matný chrom) 

- Isofix 

 - příprava pro upevnění dvou dětských 

 sedaček na zadních vnějších sedadlech 

- Koncové mlhové světlo 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu 

 - nepřímé měření 

- Kryt zavazadlového prostoru 

- Lane Assist 

 - systém pro udržování vozu v jízdním 

 pruhu 

 - varování před nechtěným opuštěním 

 jízdního pruhu zásahem do řízení 

- LED osvětlení SPZ 

- Light Assist 

 - automatické přepínání mezi dálkovým a 

 potkávacím světlem dle provozu v 

 protisměru 

- Loketní opěrka vpředu 

- Make-up zrcátka ve slunečních clonách 

 - s osvětlením 

- Mlhové světlomety 

 - se statickým odbočovacím světlem 

- Nástupní lišty vpředu 

 - hliníkové 

 - osvětlené (bílá barva) 

- Nekuřácké provedení 

 - 12V zásuvka vpředu 

- Odkládací kapsy 

 - na zadní straně předních sedadel 

- Odkládací přihrádka ve stropě 

- Opěradlo sedadla spolujezdce sklopné 

 (zcela) 

- Osvětlení prostoru pro nohy vpředu 

- Osvětlení zavazadlového prostoru 

 - pevné 

 - vpravo 

- Palubní literatura v českém jazyce 

- Podélný střešní nosič stříbrný eloxovaný 

- Podlaha zavazadlového prostoru 

 - textilní 

- Pohon všech kol 

- Posilovač řízení 

- Přední kotoučové brzdy 16" 

- Přední opěrky hlavy vpředu nastavitelné 

 podélně a výškově 

- Přední sedadla výškově nastavitelná 

- Přihrádky pod předními sedadly 

- Přístrojová deska 

 - elektronický tachometr 

 - počítadlo celkových a denních 

 kilometrů 

 - otáčkoměr 

- R-line Interiér a Exteriér 

 - 19" hliníková kola "Sebring" 

 - barva: šedá metallic 

 - rozměry: 19 x 8,5 J 

 - pneumatiky: 255/45 R19 samozacelující 

 - bezpečnostní šrouby proti krádeži 

 - Potahy v látce "Race" 

 - středový pruh látka "Race" 

 - bočnice mikrovlákno "San Remo" 

 - Kryty pedálů z leštěné oceli 

 - Koberečky vpředu a vzadu 

 - Nárazníky a rozšíření prahů v "R-line" 



 stylu 

 - rozšíření blatníků černé 

 - Multifunkční sportovní volant v kůži 

 - s R-line logem 

 - černý potah stropu 

 - zadní spoiler v "R-line" stylu 

 - nástupní lišty vpředu s R-line nápisem 

- Rádio "Composition Media" 

 - 8" barevný dotykový displej 

 - 8 reproduktorů 

 - CD přehrávač 

 - FM/AM příjem 

 - slot na SD kartu 

 - USB 

 - Bluetooth handsfree 

 - Aux-in zdířka 

- Rádio "Composition Media" 

 - 8" barevný dotykový displej 

 - 8 reproduktorů 

 - CD přehrávač 

 - FM příjem 

 - slot na SD kartu 

 - USB (kompatibilní s iPod/iPhone) 

 - Bluetooth handsfree 

 - Aux-in zdířka 

- Rádio "Composition Media" 

 - 8" barevný dotykový displej 

 - 8 reproduktorů 

 - FM příjem 

 - slot na SD kartu 

 - USB také pro připojení Apple 

 - Bluetooth handsfree 

 - Aux-in zdířka 

- Sada nářadí a zvedák vozu 

- Sedadla v druhé řadě 

 - oddělené 

 - sklopné 

 - s loketní opěrkou 

- Sklopné stolky 

 - na zadní straně předních sedadel 

- Standardní šrouby kol 

- Start-Stop systém 

 - rekuperace kinetické energie při 

 brždění u vozů s označením BMT 

- Systém rozpoznání chodce 

- Systém sledování únavy řidiče 

- Textilní koberečky vpředu a vzadu 

- Top - komfortní sedadla vpředu 

- Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu a 

 vzadu 

 - výškové nastavení 

 - s předepínači 

- Ukazatel stavu nádržky ostřikovačů 

- Variabilní podlaha zavazadl. prostoru 

 - s odkladovým místem v muldě na 

 rezervní kolo 

- Vnější zpětná zrcátka 

 - elektronicky nastavitelná a vyhřívaná 

 - na straně řidiče asferické 

- Vnější zpětné zrcátko na straně 

 spolujezdce 

 - konvexní 

- Vnitřní zpětné zrcátko 

 - s automatickou clonou 

- Volba profilu jízdy 

- Výstražný trojúhelník 

- Zadní kotoučové brzdy 16" 

- Zadní světlomety s LED technologií 

 - zatmavené 

- Zpětná kamera "Rear Assist" 

 
 
 



 
5/5 

 

Informace pro zákazníka: Montáž příslušenství vozu vyplývající z nového homologačního standardu WLTP.  
Nový cyklus měření spotřeby a emisí WLTP má velmi úzkou spojitost s výbavou a příslušenstvím vozu.  
 
Mohou nastat tyto varianty: 
1) Příslušenství objednané a dodané výrobcem vozu jako jeho součást - veškerá výbava vozu je již zohledněna ve 
spotřebě paliva a emisích.  
2) Příslušenství dodatečně namontované na vůz  

a) Dodatečná výbava, která nemá vliv na spotřebu paliva a emise, což je především povinná výbava jako dětské 
sedačky a pod. Tuto výbavu lze namontovat při předávání vozidla, tj. před registrací vozu. Musí však být uvedena 
odděleně na zvláštní samostatné faktuře.  
b) Pokud má dodatečně instalovaná výbava vliv na spotřebu paliva a emise, je povoleno tuto instalovat na vůz až po 
registraci vozu. Pozor na výbavu, která se dodatečně zapisuje do technického průkazu – např. tažné zařízení, 
pneumatiky a ráfky a různé ochranné a nášlapné rámy přesahující rozměry vozu. Uvedenou výbavu lze zapsat do 
technického průkazu hned při přihlašování vozu v jednom kroku (za zvláštní poplatek). Je však třeba, aby tato výbava 
byla rovněž uvedena odděleně na zvláštní samostatné faktuře.  

 
Všeobecně platí, že dodatečně dodávané příslušenství by mělo být instalováno vždy až po registraci vozu.  
Výjimku z výše uvedeného tvoří vozy pro policii, sanitní vozy, vozy pro použití ozbrojenými složkami, civilní ochranou, 
požární službou a službami odpovídajícími za udržování veřejného pořádku. V tomto případě je ustanovení neslučitelné s 
potřebami těchto složek a tato ustanovení se neuplatňují. Více informací u autorizovaného prodejce značky. 
 


